*** ESTADO DO CEARÁ

mi~.! • ·~· CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

•
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 117/21

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONDOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2775

Várzea Alegre-CE, 12 de março de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

O Vereador subscritor da presente solicitação, de conformidade

com suas prerrogativas prevista em Lei, vem perante Vossa Senhoria, a fim de

requerer o calçamento da ladeira que dá acesso ao Sítio São Cosme, nas

proximidades das residências dos Senhores Antônio Feitosa e Raimundo de

Sousa Carvalho.

A reivindicação foi feita na tribuna desta Casa em Sessão realizada

no dia 1 O de março do corrente ano.

Atenciosamente,

J~&A~wofRA~ ú/1.faL
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA

VERREADOR
• .1 • ' • ' • ~

~ ..• .. ;; ; . .,.j,-s.~«
" " ► : • , ~ '

CLEITON DO BAR
VEREADOR "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"